
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2019
	Nr. Rendor
	Data e regjistrimit të kërkesës 
	
Objekti
	Data e kthimit të përgjigjes
	
Statusi i   kërkesës
	
Tarifa


	1. 
	08.01.2019
	Kërkesë për vënien në dispozicion të gjetjeve të grupit të punës së DSIK për subjektet e rivlerësimit të shkarkuar nga vettingu.
	18.01.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	2. 
	10.01.2019
	Informacion për pajisje me Certifikatë të Sigurimit të Personelit (CSP).
	14.01.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	3. 
	11.01.2019
	Kërkesë për informacion në lidhje me vërtetësinë e deklaratave.
	24.01.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	4. 
	11.01.2019
	Emrat dhe pozicionet e punonjësve të administratës të cilët kanë CSP. 

Emrat dhe pozicionet e punonjësve të administratës, të cilëve u është refuzuar CSP. 
	14.01.2019

	Refuzuar
	Nuk ka

	5. 
	13.01.2019
	Vënien në dispozicion të dokumenteve të deklasifikuara.
	16.01.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	6. 
	23.01.2019
	Përcjellje denoncimi.
	31.01.2019
	Përcjellë denoncimi KPK
	Nuk ka

	7. 
	23.01.2019
	Vënien në dispozicion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	12.02.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	8. 
	24.01.2019
	Informacion në lidhje me deklaratën e plotësuar në kuadrin e vetingut.
	01.02.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	9. 
	24.01.2019
	Kërkesë për vënien në dispozicion të dokumenteve të deklasifikuara.
	01.02.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	10. 
	24.01.2019
	Vënien në dispozicion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	12.02.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	11. 
	24.01.2019
	Vënien në dispozicion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	12.02.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	12. 
	24.01.2019
	Përcjellje denoncimi.
	29.01.2019
	Përcjellë denoncimi KPK
	Nuk ka

	13. 
	28.01.2019
	Përcjellje denoncimi.
	31.01.2019
	Përcjellë denoncimi KPK
	Nuk ka

	14. 
	30.01.2019
	Kërkesë për informacion.
	12.02.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	15. 
	21.02.2019
	Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion e dokumentacionit.
	01.03.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	16. 
	28.02.2019
	Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion të dokumentacionit (Raporte të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës).
	13.03.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	17. 
	08.03.2019
	Kërkesë për informacion.
	20.03.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	18. 
	15.03.2019
	Kërkesë për informacion.
	29.03.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	19. 
	20.03.2019
	Kërkesë për vënie në dispozicion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	21.03.2019
	Refuzuar
	Nuk ka

	20. 
	21.03.2019
	Kërkesë për vënie në dispozixion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	04.04.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	21. 
	28.03.2019
	Një kopje e plotë e listës së punonjësve/stafit duke përfshirë: emër, mbiemër, funksion, adresë email numër telefoni për përdorim zyrtar.

	28.03.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	22. 
	29.03.2019
	Informacion mbi një nëpunës të DSIK.
	01.04.2019
	Refuzuar
Për arsye se kërkesa duhet të përmbajë identifikimin e plotë të kërkuesit dhe nënshkrimin e kërkesës, sipas përcaktimeve në nenin 11 të ligjit Nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”.
	Nuk ka

	23. 
	08.04.2019
	Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion e dokumentacionit.
	21.05.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	24. 
	11.04.2019
	Kërkesë për vënie në dispozicion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	23.04.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	25. 
	11.04.2019
	Informacion në lidhje me një subject rivlerësimi.
	24.04.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	26. 
	23.04.2019
	Kërkesë për marrje dokumenti.
	25.04.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	27. 
	29.04.2019
	Kërkesë për vënie në dispozicion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	21.05.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	28. 
	24.05.2019
	Vënien në dispozicion të Raporteve për Kontrollin e Figurës.
	24.05.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	29. 
	28.05.2019
	Kërkesë për informacion për CSP
	03.06.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	30. 
	29.05.2019
	Kërkesë për vënie në dispozixion të Raporteve të Grupit të Punës për Kontrollin e Figurës.
	19.06.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	31. 
	30.05.2019
	Informacion për pajisje me Certifikatë të Sigurimit Industrial (CSI).
	30.05.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	32. 
	30.05.2019
	Vënie në dispozicion e Raportit për Kontrollin e Figurës. 
	05.06.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	33. 
	31.05.2019
	Kërkesë për informacion.
	26.06.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	34. 
	14.06.2019
	Kërkesë për informim për refuzim CSP.
	26.06.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	35. 
	21.05.2019
	Kërkesë për informim për refuzim CSP.
	03.06.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	36. 
	17.06.2019
19.06.2019
	Kërkesë për vënie në dispozicion të dokumentacionit.
	28.06.2019
	Pranuar pjesërisht
	Nuk ka

	37. 
	19.06.2019
	Kërkesë për informacion.
	01.07.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	38. 
	05.07.2019
	Vënien në dispozicion të provave shkresore në të cilat bazohet raporti për kontrollin e figurës.
	11.07.2019
	Refuzohet
	Nuk ka

	39. 
	19.07.2019
	Kërkesë për rishqyrtim vendimi.
	07.08.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	40. 
	08.10.2019
	Kërkesë për informacion.
	18.10.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	41. 
	09.10.2019
	Kërkesë për dhënie informacioni.
	22.10.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	42. 
	14.10.2019
	Kopje të raportit të kontrollit të figurës
	18.10.2019
	Refuzuar
	Nuk ka

	43. 
	21.10.2019
	[bookmark: _GoBack]Kërkesë
	01.11.2019
	Refuzuar
	

	44. 
	23.10.2019
	Kërkesë për informacion.
	01.11.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	45. 
	25.10.2019
	Kërkohet dokumentacion ligjor
	06.11.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	46. 
	24.10.2019
	Kërkesë për informacion.
	29.10.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	47. 
	12.11.2019
	Kërkesë për informacion.
	15.11.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	48. 
	12.11.2019
	Informacion mbi aplikimin për certifikatë sigurie.
	14.11.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	49. 
	13.11.2019
	Kërkesë për informacion.
	15.11.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	50. 
	19.11.2019
	Kërkohet rishikimi i raportit të kontrollit te figurës.
	04.12.2019
	Refuzuar
	Nuk ka

	51. 
	25.11.2019
	Vënie në dispozicion të informacionit.
	11.12.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	52. 
	27.11.2019
	Kërkesë për informacion.
	13.12.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	53. 
	27.11.2019
	Kërkesë për informacion.
	13.12.2019
	Përfunduar
	Nuk ka

	54. 
	12.12.2019
	Kërkesë.
	17.12.2019
	Përfunduar
	Nuk ka
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